
PLATITI: 8500-00

PLĂTITOR (R) SRL TOPOBAU CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD45AG000000022512031663

1013600002827

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR (R) IMSP AMT RISCANI  CODUL IBAN

COD FISCAL:

MD77VI000002251312105MDL

1003600153212

Plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.  ocds-b3wdp1-MD-
1570797677979 din 02.11.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Opt Mii Cinci Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNĂTURILE EMITENTULUI
SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 31 octombrie 2019 11:03:00 31 octombrie 2019 11:03:00

N 

922 31 octombrie 2019

B.C.'VICTORIABANK'S.A.



 

“TopoBau” SRL     
mun. Chișinău, or. Durlești, str-la 4 Vovințeni, nr.1 

BC ,,Moldova-Agroindbank” S.A,  

sucursala ,,Miron Costin”  

codul bancii: AGRNMD2X710 

IBAN: s 

c.f. 1013600002827 

cod TVA: 0608585 

tel.: 068633055 

e-mail: topobaumd@gmail.com                                                

                      

TopoBau                                     
 

 
 

Către:  IMSP AMT Rîșcani 

De la:  “TopoBau” SRL     

 

 

 

Garanție la lucrările efectuate 

 

Prin prezenta, oferim garanție la lucrările care urmează a fi executate la obiectul 

achiziției : ” Lucrări de reparație curente de interior în cadrul Centrului Consultativ 

Diagnostic (str. A.Russo, 11), al IMSP AMT Rîșcani”, CPV:  45200000-9, pe o 

perioada de 7 ani. 

  

 

 

 

Administratorul “TopoBau” SRL                         Octavian  Stepanschi  
 

mailto:topobaumd@gmail.com


 

 
OFERTANT  

SRL ”TopoBau” 

(denumirea, numele, prenumele) 
   

 

INFORMAŢII GENERALE 
 
 

 

1. Denumirea/numele               SRL “TopoBau” 
2. Codul fiscal                           1013600002827 

3. Adresa sediului central          mun. Chișinău, or. Durlești,  
                                               str-la 4 Vovințeni, nr.1 

4. Telefon                                   068633055 
    Fax                                             
    Telex  

    E-mail                                   topobaumd@gmail.com 
5.Certificatul de înregistrare      1013600002827 din 29.01.2013 

                                                                                                              (numărul, data înregistrării)  

                                                          Înregistrată la Camera Înregistrării de stat 
                                                                                                                (instituţia emitentă)  

6. Obiectul de activitate, pe domenii:     Lucrări de construcție 
                                                                                                                                 (în conformitate cu prevederile din statutul propriu)  

7. Licenţa (certificat)                     Seria A MMII Nr. 048560 din 28.04.2015, 
                                               eliberata de Camera de Licențiere, 
                                               genuri de activitate: Construcții de 

                                               clădirii, reconstrucții  
                                                                                                                         (numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate)  

___________________________________________________________________________________________  

8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: nu este 
___________________________________________________________________________________________  

(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)  

9. Principala piaţă de afaceri: Lucrări de constructie 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:  
  

Nr. 

d/o 

     Anul       Cifra de afaceri anuală 

       La 31 decembrie, mii lei 

Cifra de afaceri anuală la  

31 decembrie, echivalent mii dolari 

SUA 

1 2016 3 232,02 161,75 

2 2017 3 173,20 185,57 

3 2018 3 590,23 207,50 

Media anuală:                    3 331,82                                   184,94 
  

                                                                                                     

 

OFERTANT                                                                                                                              

  
SRL ”TopoBau”  

(semnătura autentificată la notar)  

   

L.Ş. 

 

  


		2019-10-31T16:29:17+0200
	participare licitatii




